
落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日

¥4,424,000 令和3年3月2日

¥4,866,400 令和3年4月1日

¥1,030,000 令和3年3月2日

¥1,133,000 令和3年4月1日

¥2,098,500 令和3年2月15日

¥2,308,350 令和3年4月1日

¥2,768,000 令和3年2月15日

¥3,044,800 令和3年4月1日

¥195,900 令和3年3月9日

¥215,490 令和3年4月1日

¥137,652 令和3年3月9日

¥151,417 令和3年4月1日

¥214,500 令和3年9月16日

¥235,950 令和3年9月29日

¥199,903 令和3年9月21日

¥219,893 令和3年10月1日

令和3年度入札結果一覧

 No． 案件名称 物品種目 入札方式
予定価格
（税抜）

最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方 入札経緯 WTO

1 令和３年度アスファルト混合物買入（単価契約） 41 石類
事後審査型制限付一

般競争入札
¥6,384,500 － 株式会社ランテック 落札 1回 -

2 令和３年度再生クラッシャラン（RC-30）ほか５点買入（単価契約） 41　石類
事後制限型制限付一

般競争入札
¥1,970,000 - 奥村組土木興業株式会社 落札 1回 -

3 建設機械借入（車両関係）（単価契約）
36 自動車用品
37 自動車修理

事後審査型制限付一
般競争入札

¥4,315,000 － 阪神高速技術株式会社 落札 1回 -

4 建設機械借入（その２）（重機関係）（単価契約）
36 自動車用品
37 自動車修理

事後審査型制限付一
般競争入札

¥3,470,000 － 東洋機工株式会社 落札 1回 -

5 令和３年度工業用ガス（上半期）買入 （単価契約） 34 高圧ガス
事後制限型制限付一

般競争入札
¥262,600 -

6 令和３年度第２原図複写等（上半期）請負（単価契約） 10 青写真
事後制限型制限付一

般競争入札
¥137,652 - 株式会社英光産業 落札 １回 -

エア・ウォーター西日本株式会社 落札 1回 -

7 令和３年度工業用ガス（下半期）買入 （単価契約） 34 高圧ガス
事後制限型制限付一

般競争入札
¥262,500 - エア・ウォーター西日本株式会社 落札 1回 -

8 令和３年度第２原図複写等（下半期）請負（単価契約） 10 青写真
事後制限型制限付一

般競争入札
¥663,680 - 株式会社英光産業 落札 １回 -


